

Datum

2012-04-16

1 (1)

Kommunstyrelsen

Dnr 2012/KS 0018 001

Kommundirektörens rapport

Resvaneundersökning

En resvaneundersökning kommer att genomföras under april-maj 2012. Undersökningen sker i form av en webbaserad enkät som skickas med e-post till alla anställda i kommunen. Frågorna i enkäten omfattar både tjänsteresor och resor till och från arbetsplatsen.

Undersökningen kommer att ligga till grund för kommunens nya resepolicy och vilka åtgärder som behöver vidtas för att minska miljöpåverkan från våra transporter. Det kan handla om att på olika sätt effektivisera våra resor, öka användningen av våra poolbilar, förbättra möjligheten till kollektiva färdmedel, ge förutsättningar för cykling etc.

Undersökningen genomförs av konsultföretaget WSP. Parallellt kartläggs omfattningen av kommunens tjänsteresor och dess miljöpåverkan. Forskare vid KTH kommer att analysera resultaten och föreslå åtgärder (s.k. CERO-analys). Det sker bland annat genom två workshops med nyckelpersoner i kommunen (10-25 stycken).

Matchning Södertörn

Projektet Matchning Södertörn har avslutats och Ann-Marie Hernander som varit projektledare har gjort en rundresa i Södertörn för att presentera resultatet och de lärdomar vi kan dra av projektet för de olika intressenterna. Informationsmötet i Tyresö genomfördes i anslutning till Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde. Därefter har följeforskarna presenterat ett socioekonomiskt bokslut och delrapport 3. Dessa rapporter finns tillgängliga under punkten meddelanden.

Öppna jämförelser grundskolan

Öppna jämförelser för grundskolan offentliggörs onsdagen den 18 april. Det sker genom att SKL publicerar ett pressmeddelande och lägger ut rapporten på sin webbplats. Rapporten har temat elevernas syn på skolan och undervisningen. I jämförelsen ingår åtta nya indikatorer som är baserade på enkätfrågor om bland annat trygghet, inflytande, återkoppling och höga förväntningar. Sammanfattningsvis kan konstateras att Tyresös resultat har förbättrats.

Uppdatering av finansiellt mål

Principerna för beräkning av kommunens finansiella mål beslutades av kommunfullmäktige 2006. Ett av syftena med målet är att över tiden utjämna kostnaderna för pensioner som tjänades in före 1998 (den s k ansvarsförbindelsen). En ny prognos över pensionsutbetalningarna har nu tagits fram och det finansiella målet har uppdaterats. Det kommer närmast att presenteras i samband med planeringsdagarna inför nästa kommunplan.

Samverkan från vardag till kris

Samverkansfunktion Stockholmsregionen är ett långsiktigt projekt och en funktion som Länsstyrelsen har etablerat tillsammans med andra aktörer i länet för att utveckla en effektiv samverkan när det gäller krishantering. Sedan i slutet av mars 2010 finns Samverkansfunktion Stockholmsregionen där Tyresö kommun deltar.

Samverkansfunktionen stärker den gemensamma förmågan att hantera händelser från vardag till kris i Stockholmsregionen. Samverkansfunktionen genomför varje vecka en telefonkonferens. På dessa möten gör man tillsammans med andra aktörers tjänstemän i beredskap (eller motsvarande funktion) en gemensam omvärldsbevakning.

Man utbyter information om inträffade händelser och kommande händelser.

Vid behov behandlar man även frågor som handlar om att koordinera och samordna insatser och information. På detta sätt skapas en för oss alla samlad lägesbild i regionen.

Deltagande aktörer i Samverkansfunktion Stockholmsregionen är:

Kommuner via säkerhetscheferna, SOS Alarm AB, Södertörns brandförsvarsförbund, Storstockholms brandförvar, Stockholms lokaltrafik, Stockholms stad, Stockholms läns landsting, Polismyndigheten Stockholms län, Trafikverket och Trafik Stockholm Länsstyrelsen är koordinator och ser till att minnesanteckningar förs som sen skickas ut till alla. Övriga aktörer utöver denna kärna kommer att inbjudas till samverkan utifrån händelsens art.

Strömavbrott Tyresö

Helgen 14-15 april var delar av Tyresö strömlöst med upp till 7 timmar och som mest drabbades 7000 abonnenter. Kommunen hanterade situationen på ett tillfredsställande sätt och det förelåg inte fara för liv eller hälsa eller störningar i viktiga samhällsfunktioner.

Kritiska platser som vägar och gång-cykelvägar röjdes från träd.

Omslag i vädret gjorde att blötsnö tyngde ner träd som föll på elledningarna.

Ledningsgatorna ska röjas med viss regelbundenhet av el-distributören/Vattenfall. Vattenfall har lovat återkomma med rapport om vilka planer man har för säkring av nätet i Tyresö.

Månadsuppföljning mars

Verksamheterna redovisar ett prognostiserat underskott på 12,5 miljoner kr. Skatteintäkter, fastighetsavgift och utjämningsystem ligger 5,7 mkr sämre än budget medan kostnaderna för avtalsförsäkringar är 6,1 miljoner kr lägre än budget. Totalt ger detta ett prognostiserat resultat som är 12,1 miljoner kr lägre än budgeterat, se bilaga. I det delårsbokslut som görs per den 30 april kommer en mer noggrann prognos att göras över det ekonomiska läget.



Bo Renman
Kommundirektör